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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 6~ Prova - Giardini Naxos (ME)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 6

B

MX1 Giardini Naxos (ME) 0,750 km
Prima Manche 29/10/2017 13:00 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:06:16 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 13:08:21.419
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 3 57.895 +0.987 13:09:19.314
1 19.986 +1.713 13:07:13.440 4 59.950 +3.042 13:10:19.264
2 50.496 +2.223 13:08:03.936 5 1:04.115 +7.207 13:11:23.379
3 13:08:52.209 6 1:02.222 +5.314  13:12:25.601
4 49.174 +0.901 13:09:41.383 7 1:04.047 +7.139 13:13:29.648
5 49.968 +1.695 13:10:31.351 8 1:05.485 +8.577 13:14:35.133
6 48.942 +0.669 13:11:20.293 9 1:07.192 +10.284 13:15:42.325
7 49.315 +1.042 13:12:09.608 10 1:04.811 +7.903 13:16:47.136
8 49.321 +1.048 13:12:58.929 11 1:03.963 +7.055 13:17:51.099
9 49.443 +1.170 13:13:48.372 12 1:04.967 +8.059 13:18:56.066
10 50.676 +2.403 13:14:39.048
11 51.176 +2.903 13:15:30.224 (9) CINQUERRUI GIOVANNI
12 49.532 +1.259 13:16:19.756 B 1:06.002 | 13:07:32.537
13 49.242 +0.969 13:17:08.998 2 1:19.161 +13.159 13:08:51.698
14 51.422 +3.149 13:18:00.420 3 1:09.654 +3.652 13:10:01.352
4 1:09.607 +3.605 13:11:10.959
(250) CARUSO MANFREDI 5 1:12.916 +6.914 13:12:23.875
1 51.874 +2.887 13:07:15.935 6 1:10.497 +4.495 13:13:34.372
2 49.509 +0.522 13:08:05.444 7 1:12.276 +6.274 13:14:46.648
3 50.634 +1.647 13:08:56.078 8 1:10.482 +4.480 13:15:57.130
4 49.807 +0.820 13:09:45.885 9 1:08.608 +2.606 13:17:05.738
5 13:10:34.872 10 1:11.464 +5.462 13:18:17.202
6 49.755 +0.768 13:11:24.627
7 49.542 +0.555 13:12:14.169 (55) BRUNO ALFIO ANTONINO
8 50.238 +1.251  13:13:04.407 BN 103664 | 13:07:29.247
9 50.102 +1.115 13:13:54.509 2 1:07.388 +3.724 13:08:36.635
10 51.201 +2.214 13:14:45.710 3 1:10.254 +6.590 13:09:46.889
11 51.124 +2.137 13:15:36.834 4 1:07.420 +3.756 13:10:54.309
12 51.119 +2.132 13:16:27.953 5 1:08.349 +4.685 13:12:02.658
13 54.540 +5.553 13:17:22.493 6 1:15.620 +11.956 13:13:18.278
14 1:04.295 +15.308 13:18:26.788 7 1:12.356 +8.692 13:14:30.634
8 1:11.484 +7.820 13:15:42.118
(171) RUNCIO SALVATORE PAOLO 9 1:11.033 +7.369 13:16:53.151
1 53.545 +2.233 13:07:19.379 10 1:30.416 +26.752 13:18:23.567
2 52.056 +0.744 13:08:11.435
3 52.026 +0.714 13:09:03.461
4 52.487 +1.175 13:09:55.948
5 51.450 +0.138 13:10:47.398
6 13:11:38.710
7 52.446 +1.134 13:12:31.156
8 52.363 +1.051 13:13:23.519
9 51.425 +0.113 13:14:14.944
10 52.140 +0.828 13:15:07.084
11 52.023 +0.711 13:15:59.107
12 52.747 +1.435 13:16:51.854
13 52.822 +1.510 13:17:44.676
14 54.219 +2.907 13:18:38.895
(92) GI1ZZI ANTONIO
1 56.864 +1.892 13:07:21.302
2 55.186 +0.214 13:08:16.488
3 13:09:11.460
4 56.725 +1.753 13:10:08.185
5 56.680 +1.708 13:11:04.865
6 55.228 +0.256 13:12:00.093
7 56.041 +1.069 13:12:56.134
8 59.666 +4.694 13:13:55.800
9 56.068 +1.096 13:14:51.868
10 55.919 +0.947 13:15:47.787
11 57.668 +2.696 13:16:45.455
12 55.875 +0.903 13:17:41.330
13 56.007 +1.035 13:18:37.337
(138) ZAURRINI LUIGI
1 59.779 +2.871 13:07:24.511
Cronometraggio : UItratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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